

Nowe Skalmierzyce, dnia 17.04.2024

Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
Radna Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce **BIURO PODAWCZE** Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
Katarzyna Frątczak-Ulichnowska **BIURO RADY**
wpt. 22. 04. 2024 23. 04. 2024
wpt. **RO. SP. 0003.6.2024**
Nr sprawy Podpis

Ldz 5161/24 za Podpis *Jonia*

Do Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce za pośrednictwem

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce

dekretacja *ROUSP/USC*

data 23. 04. 2024

podpis *Cew*

INTERPELACJA

dotyczy kosztów utrzymania oraz zakresu prac na cmentarzu komunalnym Nowe Skalmierzyce

Na podstawie art. 24 ust 3 ustawy z dnia 08.marca 1990 o samorządzie gminnym wnoszę o udzielenie odpowiedzi na wskazane poniżej pytania oraz podjęcie stosownych działań.

Pytanie 1

Proszę uzupełnienie podziału wskazanych kosztów na przykładzie dwóch miesięcy styczeń oraz maj 2023 ze wskazaniem jakie kwoty zostały rozdysponowane na wymienione poniżej działania :

1/ zakup energii

2/odbiór odpadów komunalnych

3/umowa zlecenia : wskazanie konkretnych kwot brutto jakie firma otrzymuje za zadania objęte umową i wymienione w odpowiedzi na zgłoszoną interpelację :utrzymanie porządku ,kopanie grobów, prace dorażne.

Co w znaczeniu zapisów umowy oznaczają prace dorażne proszę o wskazanie katalogu ws prac.

4/ umowa zlecenia obsługi domu pogrzebowego : jakie zadania wchodzą w skład tej umowy , proszę wymienić katalog . Czy te obsługę wykonuje ta sama firma co prace objęte umową nr USC.2151.1.2020 z dnia 30.11.2020

Pytanie 2

Na bazie uzyskanej odpowiedzi wnioskuje o wprowadzenie do zapisów umowy comiesięcznej kontroli wykonywanych prac w postaci protokołu wykonanych prac lub innego stosownego dokumentu dającego podstawy do wypłaty wynagrodzenia Zleceniobiorcy.

Uzasadnienie : Kontrole doraźne wykonywane są 3 razy do roku, jak wskazano w odpowiedzi, są ustalone wg stałego harmonogramu .Zleceniobiorca może swobodnie się do nich przygotować .Zgłoszenia doraźne czy skargi nie zawsze dają pełen obraz wykonanych prac objętych umową zlecenia.

Na bazie przepisów ustawy o finansach publicznych wydatki powinny być realizowane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad, uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów.

Przy założeniu ustalonej wg schemat kontroli doraźnej lub na zgłoszenie skargi ze strony mieszkańców nie wyczerpujemy znamion zabezpieczenia uzyskania najlepszego efektu oraz optymalnego doboru metod .

Radna Katarzyna Fraczk-Ulichnowska

